
2023年 12月 12日 

株式会社オーエス 

関係者各位 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

株式会社オーエスは、2023年 12月 12日をもちまして、創立 21周年を迎えることができ

ました。 

2003年 12月 12日の創業以来、このような発展を遂げることができましたのもひとえに

皆様方のご支援によるものと心より感謝申し上げます。 

 

これを機に、いま一度創業の精神に立ちかえり、「全従業員全員経営」の理念のもと、 

一人ひとりが主体的に事業に取組み、22年目も皆様のご愛顧にお応えしていく所存でござ

います。 

 

引き続き、株式会社オーエスを何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 


